

Steilmann ApS

Norgesvej 2

5700 Svendborg

CVR-nummer 32 94 31 95

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 15. marts 2017



Niels Wegener Møller

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Steilmann ApS
Norgesvej 2
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg
CVR-nummer: 32 94 31 95
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Niels Wegener Møller

Pengeinstitut

Sparekassen Fyn

Revisor

Dansk Revision Svendborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Norgesvej 2
5700 Svendborg

Kontaktperson:

Jørn Skaarup Christiansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, service og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK 34 og egenkapitalen udgør TDKK -153. Årets resultat anses som tilfredsstillende og ledelsen forventer endvidere et bedre resultat fra næste regnskabsår.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil reetableres ved selskabets fremtidige drift, og stiller i den mellemliggende periode den fornødne kapital til rådighed.

Økonomiske forhold

Selskabet er ikke i stand til at indfri kommende kortfristede forpligtelser og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås finansiering til at indfri de forfaldne forpligtelser.

Det har endnu ikke været muligt at opnå den fornødne finansiering, men ledelsen tror på, at det vil lykkes at få finansiering til at indfri forpligtelserne og har udarbejdet et driftsbudget, som viser overskud i 2016/17. Det er ledelsens vurdering, at regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	372.361	32
1	Personaleomkostninger	-175.095	-142
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-76.758	-55
	Resultat før finansielle poster	120.509	-165
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle omkostninger	-16.141	-20
	Resultat før skat	104.368	-185
	Skat af årets resultat	-70.177	41
	Årets resultat	34.191	-144
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	34.191	-144
	Resultatdisponering i alt	34.191	-144

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Goodwill	0	51
	Immaterielle anlægsaktiver	0	51
	Indretning af lejede lokaler	0	26
	Materielle anlægsaktiver	0	26
	Deposita	22.000	94
	Finansielle anlægsaktiver	22.000	94
	Anlægsaktiver i alt	22.000	170
	Varebeholdning	375.000	45
	Varebeholdninger	375.000	45
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.906	25
	Udsudte skatteaktiver	0	70
	Andre tilgodehavender	352.388	316
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32
	Tilgodehavender	415.295	443
	Omsætningsaktiver i alt	790.295	488
	Aktiver i alt	812.295	658

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-233.443	-268
3	Egenkapital i alt	-153.443	-188
	Kreditinstitutter	0	3
	Langfristede gældsforpligtelser	0	3
	Kreditinstitutter	747.279	705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.081	138
	Anden gæld	37.378	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	965.738	843
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	965.738	846
	Passiver i alt	812.295	658
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	175.000 137
	Pensioner	0 4
	Andre omkostninger til social sikring	95 1
	Øvrige personaleomkostninger	0 0
	Personaleomkostninger i alt	175.095 142

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	32

Tilgodehavendet er opstået som led i almindelig samhandel.

Lånet er ikke forrentet som følge heraf.

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi- tal	resultat	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-268	-188
	Årets resultat	0	34	34
	Egenkapital ultimo	80	-233	-153

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK - 153 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Ledelsen har udarbejdet budget for 2016/2017, som udviser et overskud på TDKK 85. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016/2017.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 550 med pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med TDKK 63 samt varelager med TDKK 375.